
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1077/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr L/638/06 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 16 października 
2006 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących wojewódzki zasób 
nieruchomości lub będących w posiadaniu lub stanowiących własność wojewódzkich osób prawnych 

i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej zmienionej uchwałą nr XXII/329/08 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

Na podstawie art.18 pkt 1 lit.b, art.89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.), art. 20 ust. 4, art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 725), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale nr L/638/06 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 16 października 
2006 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących wojewódzki zasób 
nieruchomości lub będących w posiadaniu lub stanowiących własność wojewódzkich osób prawnych 
i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, zmienionej uchwałą nr XXII/329/08 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr L/638/06 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 16 października 2006 r. w sprawie przyjęcia zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących wojewódzki zasób nieruchomości lub będących 
w posiadaniu lub stanowiących własność wojewódzkich osób prawnych i jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, w ten sposób, iż: 

1) w § 7 ust. 4 wyrazy „(…) o której mowa w ust. 4 (…)” zastępuje się wyrazami „(…) o której mowa 
w ust. 3 (…)”, 

2) § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „zamiana wynajmowanego lokalu mieszkalnego na inny lokal niebędący 
przedmiotem najmu, jest możliwa w przypadku, gdy lokal ten został przeznaczony do wynajęcia przez 
podmioty, o których mowa w § 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6939


	UCHWAŁA NR LXXIII/1077/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T12:58:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




